
Uchwała Nr 2/9/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

w sprawie przekazania dokumentacji projektowej Gminie Stalowa Wola. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli,  

ul. Przemysłowa 6, 37-450 Stalowa Wola dokumentacji projektowej będącej własnością powiatu 

stalowowolskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych pomiędzy chodnikiem drogi powiatowej  

nr 1024R ul. Czarnieckiego, a drogami gminnymi ul. W. Górskiego, ul. Por. W. Szenklera w Stalowej 

Woli” na rzecz Gminy Stalowa Wola, ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

                                                                                                                Starosta Stalowowolski 
                                                                                                               (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


